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Gelenkkdpfe SAJK22C - GAKR22PW - SAKB22F - POS22EC - Loch 22MM x

https://www.nexaparts.de/gelenkkopfe-sajk22c-gakr22pw-sakb22f-pos22ec-loch-22mm-x-m22x15-aussengewinde

Specificaties
Productnummer

EAN

Merk

Categorie

Materiaal

Kleur

Style

model

Gewicht

Farbe

Material

Modell

B (Innenringbreite)

C1 max (Kopfbreite)
CN Radiale Lagerluft

d (Lagerbohrung)

d2 max (Kopfdurchmesser)
Gesamthohe Stabkopf (L, L2, L4)
Gewinde

h (Schaftlange)
Kippwinkel

L1 min (Gewindelange)
Norm

Tragzahlen dynamic
Tragzahlen statisch
Wartung erforderlich

Wartungsnippel

SAJK22C - GAKR22PW - SAKB22F - POS22EC

7440846271234
NexaParts
Gelenkkopfe

ST 52-3 Verzinkt

Metaal

SAJK22C - GAKR22PW - SAKB22F - POS22EC

Stangkop onderhoudsvrij
0.49 Kg

Metaal

ST 52-3 Verzinkt
Stangkop onderhoudsvrij
35 mm

31 mm

0-0,060 mm

22 mm

112 mm

112

M22x1,5

185 mm

67?°7

48 mm

DIN ISO 12 240-4-series K, Form F
220 kN

290 kN

No

No
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